נגד
הנאשם
שלמה שמואל

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד ורד ליכטר - סול ועו"ד רעות בן משה

ב"כ הנאשם: עו"ד יקי קהן

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

כללי

הנאשם הורשע על בסיס הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסכמה דיונית, בעבירה של **גידול סם מסוכן** לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973. בהתאם לעובדות, במשך שלושה חודשים עובר ליום 21/7/15, הקים הנאשם מעבדה לגידול סם מסוכן מסוג קנבוס בדירה אותה שכר בעבור הגידול ברח' ירושלים 40 בבת ים. לצורך גידול הסם, רכש הנאשם ציוד משוכלל אותו התקין בדירה לרבות 17 גופי תאורה, 3 מזגנים, כ-460 אדניות ועוד.

מאסר למשך 6 חודשים, ואולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם תוך שלוש שנים יעבור עבירה בה הורשע.

המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.

ככל שהופקד פיקדון בתיק על ידי הנאשם, ובהיעדר מניעה על פי דין, יש להחזירו לידיו או לידי גורם אחר לפי בקשת הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ז, 16/07/2017 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ניתן עיכוב ביצוע של רכיב עבודות השירות בלבד.

ככל שיוגש ערעור, יוארך עיכוב הביצוע עד למתן פסק דין.

לא יוגש ערעור, תודיע על כך המאשימה בהקדם האפשרי לבא כוח הנאשם ולממונה על עבודות השירות.

המזכירות וההגנה ישלחו העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ז, 16/07/2017 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי , שופטת